
Úřad městské části města Brna

Brno-Kohoutovice
Odbor správy majetku

&

VYŘIZUJE:

TEL:

MCBKOH/03909/2025/OSM

24.3.2025

MP LIFTS s.r.o.

IČ: 25340638

ČJ.: Adresa: Křižíkova 70b, 61200

E-MAIL:

DATUM

OBJEDNÁVKA č. 1125400040

Výměna hydraulického válce výtahu BD Pavlovská 6 - havárie

Na základě CN ze dne 20.3.2025 objednáváme opravu havarijního stavu výtahu v BD Pavlovská 6. Bude provedena výměna
hydraulického válce. Stávající píst je vydřený a značně prolíná olej. Tento stav se nedá řešit výměnou gufera. Objednávka je
vystavena na základě uzavřené smlouvy č. 1115100356 včetně dodatků.

Hotové dílo bez vad si musí oproti podpisu převzít předávacím protokolem správce MOP BRNO s.r.o.,
k předání faktury společně s odsouhlaseným předávacím protokolem a s touto objednávkou využijte jen níže uvedené spojení nebo
osobně na podatelnu ÚMČ Brno-Kohoutovice.

V případě přenesené daňové povinnosti daň odvede zákazník!

Cena:

Termín:

230 104,00 Kč vč. 12% DPH

13.05.2025

S pozdravem

Fakturační údaje:

Faktura se splatností 21 dnů od doručení objednateli bude vystavena na:

Statutární město Brno
Dominikánské nám. 1, 602 00 Brno
IČO 44992785, DIČ CZ44992785

Konečný příjemce a současně adresa pro doručování:

Statutární město Brno, MČ Brno-Kohoutovice
Bašného 36, 623 00 Brno
IČO: 44992785, DIČ CZ44992785
ID DS: x3gbyji, e-mail: el.podatelna@kohoutovice.brno.cz

Na všech daňových dokladech (fakturách) musí být uvedeno číslo objednávky, místo plnění a rozpis
předmětu plnění, nebo v příloze položkový rozpočet. Bez těchto náležitostí bude vaše faktura vrácena zpět.

SOUHLAS U VĚDĚNI :

Po obdržení objednávky (pouze písemná podoba) dodavatel zkontroluje množství, termín,
cenu, případné další podmínky uvedené na objednávce. Nevznese-li dodavatel proti této
objednávce námitky do 3 pracovních dnů po obdržení této objednávky, považuje se tato
objednávka za závaznou.

UMČ MB Brno-Kohoutovice, Bašného 71/36, 623 00 Bnio 23, E-mail: el.podatelna@kohoutovice.bmo.cz, ID datové schránky: x3gbyji

VHČ

Předběžná řídicí kontrola přod vznikem i 4
Na připravované operaci nebyly shledány nedostatky.

Správce rozpočtu

Datum:





I
\

►
CENOVÁ NABÍDKAíMp

9

1. Smluvní strany
ZHOTOVITEL: MP LIFTS s.r.o.

| IČI DIČ |

CZ25340638

Funkce

Supervisor

Sídlo Zastoupeny

SEVRÁNEK TOMÁŠKřižíkova 70b 612 00 BRNO

OBJEDNATEL
I IČI DIČ

CZ44992785

SídloNázev/ Jméno

ÚMČ Brno Kohoutovice 602 00 Brno - 623 00 BRNO

| Kontakt tel. IZastoupený Kontakt e-mail Funkce

2. Cenová kalkulace
► Podrobnosti

Položka Množství DPH Cena za MJ. (Kč) Cena celkem (Kč)

Pavlovská 6 č. smi. 36/02

Hydraulický válec dělený, bezpečnostní ventil

Práce 5 prac. dni

Doprava

0%1 125 000 125 000

80 0% 990 79 200

5 0% 250 1250

Celkem (Kč)

DPH (Kč)

CELKEM (vč DPH) Kč

205 450

0

205 450

► Platební podmínky

ZPŮSOB PLATBY

b a n k o v n í př e v o d

PLATBA SPLATNOST

100% Po dokončení práci 30 DNI

► Shrnutí

CELKEM (vč DPH) 205450 Kč 20052025PLATNOST DO

Kromě toho pokud v případě přijetí této nabídky klientem došlo k situaci, že v době mezi přijetím nabídky a / nebo podpisem smlouvy a okamžikem
zahájení výrobního procesu došlo k cenovým změnám z důvodu mimořádné změny okolnosti jako např. změny cen surovin, která nastala v době uzavření

smlouvy, se strany zavazují revidovat sjednanou cenu za účelem obnovení počáteční ekonomické rovnováhy dohodnutých služeb

3. Ostatní podmínky

ia M\MP movtng peoplelili



T

1► r

CENOVÁ NABÍDK/ÍMp p
\

Podpisy

Zákazník bere na vědomí, že před schávlením této nabídky mu zhotovitel poskytl jasné a srozumitelné informace ve vhodném formátu, což mu umožnilo učinit
rozhodnutí, která odpovídají jeho požadavku.

UMO Brno Kohoutovice. Pan/Pan i IC-' Dl( Podpis

Podpis/ražilkoMP LIFTSírct .SEVRAMEK TOMAS

ÓVA°%

mdVs .

,.v+ ■'
vV+‘-1'

vv.vA-""V>

00°47
,vŇ\'

(fO°3 3*

i\‘\Óťlu

. V •' w
v A n1

, |\
, tOO

e?M\c.e "

ecve
c,o'"' A.O

M+V
\J +

SÉpil
lvU: .

i m aaa
íífM?


